

BRDR. ELKJÆR EJENDOMME ApS

CVR-nr.: 33882297

Nibevej 317C
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/02/2022

Tommy Elkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRDR. ELKJÆR EJENDOMME ApS
Nibevej317C
9200Aalborg SV

CVR-nr: 33882297
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor Registreret Revisor Verner Freundlich Larsen
Thyboevej5
9000Aalborg
DKDanmark

CVR-nr: 91778750
P-enhed: 1005189241

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i udlejningsejendomme og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 560.301 efter skat mod et overskud sidste år på kr. 706.197.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		845.804	1.035.225
Resultat af ordinær primær drift		845.804	1.035.225
Øvrige finansielle omkostninger		-125.915	-129.356
Ordinært resultat før skat		719.889	905.869
Skat af årets resultat	1	-159.588	-199.672
Årets resultat		560.301	706.197
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		260.301	706.197
I alt		560.301	706.197

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		14.847.000	14.847.000
Materielle anlægsaktiver i alt		14.847.000	14.847.000
Anlægsaktiver i alt		14.847.000	14.847.000
Likvide beholdninger		663.267	748.062
Omsætningsaktiver i alt		663.267	748.062
AKTIVER I ALT		15.510.267	15.595.062

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		960.061	960.061
Overført resultat		4.425.326	4.165.025
Forslag til udbytte		300.000	0
Egenkapital i alt		5.765.387	5.205.086
Hensættelse til udskudt skat		270.774	270.774
Hensatte forpligtelser i alt		270.774	270.774
Gæld til realkreditinstitutter		5.080.960	5.710.603
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	5.080.960	5.710.603
Gæld til realkreditinstitutter		630.000	622.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.309	27.916
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		216.872	214.725
Skyldig selskabsskat		79.588	125.672
Skyldig moms og afgifter		24.270	33.973
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.770	43.717
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.105.087	3.074.346
Deposita		296.250	266.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.393.146	4.408.599
Gældsforpligtelser i alt		9.474.106	10.119.202
PASSIVER I ALT		15.510.267	15.595.062

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	960.061	4.165.025	0	5.205.086
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat			260.301	300.000	560.301
Egenkapital, ultimo	80.000	960.061	4.425.326	300.000	5.765.387

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	159.588	199.672
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>159.588</u>	<u>199.672</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	5.710.960	630.000	5.080.960	2.460.960
	<u>5.710.960</u>	<u>630.000</u>	<u>5.080.960</u>	<u>2.460.960</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1